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Czionek Rady Biur  The Member of the Council of Bureaux

Do zaktadéw ubezpieczen prowadzacych
dzialalnos¢ w grupie 10 dziatu Il

Warszawa, 17 lutego 2004

PISMO OKOLNE NR 3/2004

Majac na uwadze powtarzajgce sie pytania ze strony Czionkéw PBUK uprzejmie wyjasniamy, ze
poczawszy od dnia 1 maja 2004r. polskie ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej posiadaczy
pojazdéw mechanicznych bedzie obejmowalo terytoria panstw, ktérych Biura Narodowe sg
Sygnatariuszami Porozumienia Wielostronnego. Sa to:

1. Austria

2. Belgia

3. Chorwacja
4.  Cypr

5. Czechy

6. Dania

7. Estonia

8. Finlandia
9. Francja
10. Grecja
11. Hiszpania
12. Holandia
13. Irdandia
14. Islandia
15. Litwa

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.

* Zjednoczone Krélestwo Wielkiej Brytanii i Pétnocnej Irlandii

Luksemburg
totwa

Malta
Niemcy
Norwegia
Polska
Portugalia
Stowacja
Stowenia
Szwajcaria
Szwecja
Wegry
Wielka Brytania*
Whochy

Ww. ubezpieczenie bedzie obejmowalc réwniez nastepujgce terytoria, za ktére, zgodnie z
Porozumieniem Wielostronnym, odpowiadajg Biura - Sygnatariusze Porozumienia:

Przekazujgc powyzsze informacje, pozostajemy

Z powazaniem

e

Channel Islands, Gibraltar i Wyspa Man (The Isle of Man) — Biuro Brytyjskie
Lichtenstein — Biuro Szwajcarskie
Wyspy Faroe — Biuro Duriskie

Monako — Biuro Francuskie

San Marino i Watykan - Biuro Wloskie.
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Mariusz W, Wichtowski
- 'Prezes Zarzadu
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